КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
О о,ъ }ю-/? лъ ,9]

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинск}то деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельЕости, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензии на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI

председатеJIя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82_85

В.В.Шкарин\\-,!

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от r'r,t) ,2гt?Ns, ,s7

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI, на

территории инновационного центра "Сколково'')

1. государственное автономное учреждение здравоохраЕения
"Стоматологическая поликлиника м 1 1".
Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стоматологическая поликлиника Ng
1 l ",
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: государственного
бюджетного учреждениJI здравоохранения
Адрес места нахождениrI юридического лица:
400021 , Волгоградская область, город Волгоград, переулок
Краснодонский, 1

огрн 10234042890б1
инн з44]0048зб

Лицензия J\ЬЛО- 34-01-00З179 от 13 октября 20lб года, сроком
действия с 1З октября 20116 года бессрочно, предоставленнм
государственному автономному учреждению здравоохранения
"Стоматологическм поликлиника N9 11" комитетом здравоохранения
Вопгоградской области переоформлена на N9 ЛО-З4-01-003З21, лицензия
деЙствует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществлеIIия деятельностп; пзмепешие перечпя выполняемых работ
(услуг), составляющих медицинскую деятельность, ранее не

указанных в лицензии на осуществление медицинской деятельности.
Адреса мест осуществления деятельности:

1.400021, Волгоградская область, Волгоград, пер. Краснодонский, 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации сестринского дела,

рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии, стоматологии
ортопедической, физиотерапии, операционному делу; при ок€lзании

первичной специЕUIизированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: ортодонтии, организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии детской, стоматологии общей
практики, стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической,
стоматологии хирургической, эпидемиологии, медицинской статистике.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе
временной Еетрудоспособности.

2.400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 141.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
гигиене в стоматологии, сестринскому делу, стоматологии; при оказании
первичной специz}лизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей
практики.

3.400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Писемского,
38.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
гигиене в стоматологии, сестринскому делу, стоматологии; при оказании
первичной специ€rлизированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей
практики.

4. 400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 128

Б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саIrитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскомУ делу, стоматологиИ; прИ оказаЕии первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.
5, 400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Турбинная, 182

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому ДелУ, стоматологии; при оказании первичной

"пaцr-r.rрованной
медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики,

6. 400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94 б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики,

7.400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.64-й Дрмии, 63.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

8.400067, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. Кирова, 116.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому д€лу, стоматологии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.
9. 400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Губкина, 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специaLrIизированной, медико-санитарной помощи организ}aются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специ€шизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.
10. 400057, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им.

Писемского, дом 32.
При оказании первичноЙ доврачебной медико-саЕитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации сестринского дела,

сестринскомУ ДеЛУl операциопному делу; при оказании первичпой

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: ортодонтии, организации здравоохранения и

общественному здоровью, стоматологии детской, стоматологии общей

практики, стоматологии терапевтической, стоматологии

хпрургической; прlл проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствовапий и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие виды работ (услугп): при проведении

медпцинских экспертшз по: экспертизе качества медпцинской
помощи, экспертизе времеrrной нетрудоспособности.